i (ii) zawarcie z Fundacją umowy stypendialnej. 

2. Stypendium jest przyznawane na 9 miesięcy kalendarzowych (rok akademicki 2025/2026) i 
wypłacone zostanie na podstawie umowy stypendialnej.  

3. Łączna Wysokość Stypendium dla jednego Stypendysty wynosi 27 000 zł (słownie 
dwadzieścia siedem tysięcy złotych) brutto. 

4. Stypendium wypłacone zostanie w częściach, zgodnie z harmonogramem wskazanym  
w umowie stypendialnej.  

5. Obowiązki podatkowe w zakresie poboru zaliczek na podatek od wypłaconego Stypendium 
leżą po stronie Organizatora.  

6.